АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11 декабря  2015 года

№ 04-287-а
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Ганьковского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 17 сентября 2015 года № 04-208-а»
В целях создания условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения, в связи с увеличением объемов финансирования на 2015 год муниципальной программы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения на 2014-2017 годы» и в соответствии с постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 14 ноября 2013 года №04-152-а «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ганьковского сельского поселения», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ганьковского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 17 сентября 2015 года № 04-208-а», следующие изменения:
1.1. . Изложить графу «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения на 2014-2017 годы» в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения реализации Муниципальной программы в 2014-2017 г.г. составит 9003,84 тыс. руб., в том числе:

из областного бюджета-3966,87 тыс.руб.

из бюджета Ганьковского сельского поселения – 5036,97 тыс. руб.

Объем финансирования по срокам исполнения:

в 2014 году – 2233,6 тыс. руб.;

в 2015 году – 2656,4 тыс. руб.;

в 2016 году – 2790,54 тыс. руб.;

в 2017 году-   1323,30 тыс.руб.

в том числе из областного бюджета:

в 2014 году – 866,87 тыс. руб.;

в 2015 году – 1492,86  тыс. руб.;

в 2016 году – 1607,14 тыс. руб.;

из бюджета Ганьковского сельского поселения

в 2014 году – 1366,73 тыс. руб.;

 в 2015 году – 1163,54 тыс. руб.;

 в 2016 году – 1183,40 тыс. руб.;

в 2017 году-1323,30 тыс.руб.

В том числе в рамках реализации Областного закона № 95-ОЗ от 14.12.2012 года:

в 2014 году – 1005,3тыс. руб.;

в 2015 году – 1532,85тыс. руб.;

в 2016 году – 1686,34 тыс. руб.;

в том числе из областного бюджета:

в 2014 году – 866,87 тыс. руб.;

в 2015 году – 1492,86  тыс. руб.;

в 2016 году – 1607,14 тыс. руб.;

из бюджета Ганьковского сельского поселения

в 2014 году – 138,4 тыс. руб.;

в 2015 году – 39,99 тыс. руб.;

в 2016 году – 79,20 тыс. руб.

1.2.  Изложить раздел 5 муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения на 2014-2017 годы» в следующей редакции:
Общий объем финансового обеспечения реализации Муниципальной программы в 2014-2017 г.г. составит 9003,84 тыс. руб., в том числе:

из областного бюджета-3966,87 тыс.руб.

из бюджета Ганьковского сельского поселения – 5036,97 тыс. руб.

Объем финансирования по срокам исполнения:

в 2014 году – 2233,6 тыс. руб.;

в 2015 году – 2656,4 тыс. руб.;

в 2016 году – 2790,54 тыс. руб.;

в 2017 году-   1323,30 тыс.руб.

в том числе из областного бюджета:

в 2014 году – 866,87 тыс. руб.;

в 2015 году – 1492,86  тыс. руб.;

в 2016 году – 1607,14 тыс. руб.;

из бюджета Ганьковского сельского поселения

в 2014 году – 1366,73 тыс. руб.;

 в 2015 году – 1163,54 тыс. руб.;

 в 2016 году – 1183,40 тыс. руб.;

в 2017 году-1323,30тыс.руб.

В том числе в рамках реализации Областного закона № 95-ОЗ от 14.12.2012 года:

в 2014 году – 1005,3тыс. руб.;

в 2015 году – 1532,85тыс. руб.;

в 2016 году – 1686,34 тыс. руб.;

в том числе из областного бюджета:

в 2014 году – 866,87 тыс. руб.;

в 2015 году – 1492,86  тыс. руб.;

в 2016 году – 1607,14 тыс. руб.;

из бюджета Ганьковского сельского поселения

в 2014 году – 138,4 тыс. руб.;

в 2015 году – 39,99 тыс. руб.;

в 2016 году – 79,20 тыс. руб.

2. Утвердить в новой редакции План мероприятий муниципальной программы Ганьковского сельского «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения на 2014-2017 годы»                                 (приложении № 1).
3. Ответственность и контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Е.Н.Дудкину.

Глава администрации Ганьковского

сельского поселения:

   Н.С.Арыкова

Приложение №1 к постановлению администрации

Ганьковского сельского поселения

от 11 декабря  2015 года № 04-287-а

Приложение № 2

к муниципальной программе

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения на 2014-2017 годы»,утвержденной постановлением администрации Ганьковского сельского поселения

от 17 сентября  2015 года № 04-208-а
План реализации муниципальной программы

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления

 своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения на 2014-2017 годы»

	Наименование основного мероприятия в составе муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, участник
	Годы  реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.,    в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федера-

льный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники  финансиро- вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Создание условий для устойчивого развития местного самоуправления в Ганьковском сельском поселении (оплата вознаграждения старостам)
	Администрация Ганьковского сельского поселения, старосты
	2014
	87,70

	87,70
	-

	2015
	97,90

	-
	97,90
	-

	2016
	97,90

	-
	97,90
	-

	2017
	97,90

	97,90

	2. Благоустройство сельских населенных пунктов Ганьковского сельского поселения

	Администрация Ганьковского сельского поселения,
старосты

	2014
	1729,70

	511,09
	1218,61
	-

	2015
	2308,21

	1282,77
	1025,44
	-

	2016
	2652,44

	1607,14
	1045,30

	2017
	1185,20

	1185,20
	-

	2.1  В том числе в рамках реализации Областного закона № 95-ОЗ от 14.12.2012 года
	Администрация Ганьковского сельского поселения,

старосты

	2014
	631,09

	511,09
	120,0

	2015
	1316,76

	1282,77
	33,99

	2016
	1686,34

	1607,14
	79,2

	3. Повышение уровня защиты населенных пунктов и людей от чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами

	Администрация Ганьковского сельского поселения,

старосты

	2014
	416,20

	355,79
	60,41

	2015
	250,29

	210,09
	40,20
	-

	2016
	40,20

	40,20

	2017
	40,20

	40,2
	-

	3.1.  В том числе в рамках реализации Областного закона № 95-ОЗ от 14.12.2012 года:

	2014
	374,26

	355,79
	18,47

	2015
	216,09

	210,09
	6,00

	Итого по муниципальной программе

	Администрация Ганьковского сельского поселения,

старосты

	2014
	2233,6

	866,87
	1366,73
	-

	2015
	2656,4

	1492,86
	1163,54
	-

	2016
	2790,54

	1607,14
	1183,4
	-

	2017
	1323,30

	1323,30

	Всего  по муниципальной программе

	2014-2017
	9003,84

	3966,87
	5036,97

	В том числе в рамках реализации Областного закона № 95-ОЗ от 14.12.2012 года:

	2014
	1005,27

	866,87
	138,40

	2015
	1532,85

	1492,86
	39,99

	2016
	1686,34

	1607,14
	79,20

	2014-2017
	4224,46

	3966,87
	257,59